
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 농업기술센터 ~ 농업기술센터

부서: 농업기술센터
정책: 농업기술보급
단위: 농업전문인력육성및농촌생활자원활력화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

농업기술센터 3,766,849 3,717,224 49,625

국            822,655 795,369 27,286

시          2,944,194 2,921,855 22,339

농업기술보급 2,149,751 2,116,126 33,625

국            819,860 792,574 27,286

시          1,329,891 1,323,552 6,339

농업전문인력육성및농촌생활자원활력화 1,400,619 1,368,922 31,697

국            559,950 534,592 25,358

시            840,669 834,330 6,339

농촌현장인턴운영 31,697 0 31,697

국             25,358 0 25,358

시              6,339 0 6,339

101 인건비 31,697 0 31,697

국             25,358 0 25,358

시              6,339 0 6,339

10 기간제근로자등보수 31,697 0 31,697

  농촌현장인턴운영                31,697                  0           31,697

국             25,358 0 25,358

시              6,339 0 6,339

농업기술보급및농가경영컨설팅 629,044 627,116 1,928

국            259,910 257,982 1,928

시            369,134 369,134 0

쌀소득보전직접지불사업(직접) 1,239 0 1,239

국              1,239 0 1,239

206 재료비 1,239 0 1,239

국              1,239 0 1,239

01 재료비 1,239 0 1,239

  쌀소득보전직접지불사업 토양검정 재료                 1,239                  0            1,239

국              1,239 0 1,239

쌀소득보전직접지불사업(지원) 689 0 689

국                689 0 689

308 자치단체등이전 689 0 689

국                689 0 689

01 자치단체경상보조금 689 0 689

  쌀소득보전직접지불사업                   689                  0              689

국                689 0 689

행정운영경비(농업기술센터) 1,613,803 1,598,303 15,500

인력운영비 1,561,396 1,545,896 15,500

인력운영비 1,561,396 1,545,896 15,500

101 인건비 1,465,456 1,449,956 15,500

01 기본급 803,732 799,732 4,000

  기본급 증액분
                4,000                  0            4,000    경정 803,732,000원 - 기정 799,732,000원
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부서: 농업기술센터
정책: 행정운영경비(농업기술센터)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

07 연가보상비 34,505 23,005 11,500

  연가보상비 증액분
               11,500                  0           11,500    경정 34,505,000원 - 기정 23,005,000원

재무활동(농업기술센터) 3,295 2,795 500

국              2,795 2,795 0

시                500 0 500

보전지출(국고보조금 반환) 3,295 2,795 500

국              2,795 2,795 0

시                500 0 500

농가경영컨설팅 504 4 500

국                  4 4 0

시                500 0 500

802 반환금기타 504 4 500

국                  4 4 0

시                500 0 500

01 국고보조금반환금 504 4 500

  농가경영컨설팅 집행잔액                   500                  0              500
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